Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro — Tel.: (22) 2621-1525

GABINETE DO VEREADOR CHIMBILI

São Pedro da Aldeia (RJ) 22 de OUTUBRO de 2021

OFÍCIO GVC N. 001/2021.

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Prevaleço-me do presente, objetivando solicitar a retirada da matéria, projeto de Lei N°01171/2021.
Desde já agradecido pela compreensão, reafirmo a Vossa Excelência, protestos de elevada estima

e distinta deferência, subscrevendo-me.

Atenciosamente,

CRISTIANEY DE SOUZA
- Vereador -

-SOLIDARIEDADE -

A Sua Excelência o Senhor
DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
NESTA.

CORREZP ONDENC
REC3C-BiD

EM
./Zeggi /J44&